1

Извещение о внесении изменений в закупочную документацию

02.12.2020

Наименование закупки Запрос котировок на выполнение проектно-сметной

документации по объекту «Строительство станции

ультрафиолетового обеззараживания на площадке ВОС-2 и

проведение предпроектных и изыскательских работ по 1 этапу

площадки КОС для нужд ООО "Нижневартовске

коммунальные системы"

Реестровый номер закупки 32009637823

Номер Организатора РКСМ-1108

Дата публикации извещения о закупке 30.10.2020

Изменения в общей закупочной

документации

Информационная карта: исключены данные по лоту 2 (п.17 и

п.22),  а также наименование закупки.

 Приложение 1.1. «Спецификация» и 2.2. «Ценовое

предложение» исключены данные по лоту 2.

 Исключены Приложения 1 «проект договора» и

Приложения1.2. «Техническая документация по лоту 2

ЛОТ 1- Выполнение проектно-сметной документации по объекту «Строительство станции

ультрафиолетового обеззараживания на площадке ВОС-2

Изменения в закупочной

документации по лоту 1

Изменено Приложение 1.2. Техническая документация (в ТЗ

изменен п.4, 13-16, изменены сроки выполнения работ)

 Приложение 1.1. «Спецификация» и 2.2. «Ценовое

предложение» исключены данные по лоту 1 изменены сроки

выполнения работ.

Предмет изменений Первоначальная дата и время Новая дата и время

Дата и время окончания подачи заявок 11.11.2020г. 13:00 15.12.2020г. 13:00

Дата подведения итогов 20.11.2020г. 25.12.2020г.

Основание для изменения п. 8.3.1. Положения о закупке товаров, работ и услуг

п. п. 26.1 информационной карты закупочной документации

ЛОТ 2 - Проведение предпроектных и изыскательских работ по 1 этапу площадки КОС (здание

решеток 1-й очереди, песколовки 1-й очереди, первичные отстойники 1-й очереди, аэротенк 1-й

очереди, вторичные отстойники 1-й очереди, иловые площадки)

Прием заявок по лоту 2 отменен в связи с необходимостью изменения технической

документации.

Уважаемые участники, просим Вас отслеживать объявление повторной закупки на выполнение

работ по лоту 2 в январе 2021г. на сайте roscomsys.ru в разделе Закупки, а также на ЭТП

Газпромбанка.

Основание для отмены п. 8.9. Положения о закупке товаров, работ и услуг

 п. п. 29 информационной карты закупочной документации

2

Руководитель направления

по  закупкам работ и услуг         Мутафян А.А.